
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di CARRÈ 

Comuni di: CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 

Via Monte Paù, 1 - 36010 Carrè (VI) - Tel. 0445/891092- 390564 - CF 93001670244 

e-mail: viic80900d@istruzione.it segreteria@icscarre.edu.it   

Sito Istituto: www.icscarre.edu.it 
 

Prot. 3055   Carrè, il 29 agosto 2025 

 

                                                                                  All’insegnante 

Buttiron Angelita 

Ai membri del Consiglio di Istituto 

   Agli Atti 

Al Sito  

(Albo Online e Amministrazione 

trasparente) 

 

E, p.c. al DSGA 

 

 

Decreto di Nomina per Surroga Membro del Consiglio di Istituto - Componente 

Docente  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO della decadenza a far data dal 31 agosto 2025 dei Consiglieri Sig.re Marolla 

Francesca e Rigon Arianna membri eletti del Consiglio di Istituto - componente Docente, che 

cessano di appartenere alle componenti scolastiche; 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il 

triennio 2023-­‐2026, tenutesi nei giorni 26 e 27 Novembre 2023 e la proclamazione degli eletti, 

dai quali risulta che per la componente Docente i primi 2 dei non eletti sono le insegnanti 

Buttiron Angelita e Tagliapietra Stefania; 

VERIFICATO che le insegnanti Buttiron Angelita e Tagliapietra Stefania risultano prime dei 

non eletti per la componente Docenti e accettano la nomina; 

VISTO l’art.47, commi 3, 4 e l'art. 53, comma 1, dell'O.M. 15 luglio 1991, n. 215; 

VISTI gli artt. 35 e 38 del D. Lgs. n. 297/1994, “Testo Unico delle disposizioni legislative 

vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado”; 

 

DECRETA 

 

la nomina dell’insegnante Buttiron Angelita, quale membro del Consiglio di Istituto per la 

componente Docenti a far data dal 01 settembre 2025 e fino all’indizione di nuove elezioni. 

 

Il presente decreto verrà pubblicato sul SITO dell'Istituto Comprensivo “N.Rezzara”  in Albo 

Online, in  Amministrazione Trasparente e verrà notificato all'interessato e ai componenti del 

Consiglio di Istituto. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Linda Cantiello 
 

Firmato digitalmente da LINDA CANTIELLO

mailto:viic80900d@istruzione.it
mailto:segreteria@icscarre.edu.it
http://www.icscarre.edu.it/

		2025-08-29T10:38:26+0000
	Linda Cantiello




